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مریم احمدی شیروان    در آستانه حلول ماه مبارک رمضان، 
فضای معنوی روزهای پایانی ماه شعبان، حال و هوایی خاص و 
توأم با انتظار به خود می‌گیرد. این ایام، فرصتی طلایی برای پالایش 
باطنی و آماده‌سازی روح برای ورود به ضیافت الهی است. اما 
چگونه می‌توان در این فرصت اندک، به بالاترین سطح آمادگی 
معنوی دست یافت؟ سیره اهل‌بیت)ع( به ما می‌آموزد این آمادگی 
فقط به اعمال ظاهری خلاصه نمی‌شود، بلکه نیازمند یک تحول 
درونــی عمیق اســت. این تحول باطنی با ابزارهایی چون دعا و 
مناجات، که نقشه راه سیر و سلوک را مشخص می‌کنند، میسر 

می‌شود.
در همین راستا، برای واکاوی یکی از عمیق‌ترین و پرمغزترین این 
ابزارها، یعنی مناجات شعبانیه و بررسی ابعاد عرفانی و اجتماعی 
آن، در گفت‌وگو با دکتر سیده وحیده حسینی، پژوهشگر سیره 
اهل‌بیت)ع( و متخصص علوم قرآن و حدیث به تحلیل و بررسی 

کارشناسانه این موضوع می‌پردازیم.

مناجات شعبانیه، پلی به سوی رمضان■
دکتر حسینی در تحلیل این ایام خاص، ابتدا  ‏
به جایگاه ماه شعبان اشاره کرده و می‌گوید: ماه 
شعبان المعظم، ماه بسیار شریفی است که در 
روایت‌ها به عنوان ماه پیامبر)ص( معرفی شده 
است. این ماه با اعمالی چون روزه‌داری و ذکر، به عنوان مقدمه‌ای 
برای ورود به ماه رمضان شناخته می‌شود، اما در میان اعمال این 
ماه، مناجات شعبانیه جایگاه ویژه‌ای دارد. این مناجات نه تنها یک 
دعای ساده، بلکه یک برنامه جامع برای سیر و سلوک و آمادگی 
باطنی است. به تعبیر دیگر، مناجات شعبانیه نقشه راه بندگی 

برای عبور از فراق به وصال است.
ایشان اضافه می‌کند: این مناجات شریف که به نام »مناجات 
شعبانیه« شهرت یافته، به دلیل محتوای عمیق و عرفانی‌اش به 
»مناجات اهل وصال و اهل فراق« معروف است. این نام‌گذاری به 
این دلیل است که این دعا هم حال کسانی را بیان می‌کند که خود 
را دور از خدا می‌بینند و در فراق می‌سوزند، و هم حال کسانی را که 
به مقام قرب الهی رسیده‌اند و در وصال به سر می‌برند. به همین 
دلیل، بزرگان دین از جمله حضرت امام خمینی)ره(، بر انس با این 
مناجات تأکید فراوان داشتند و آن را کلید گشایش‌های معنوی 

می‌دانستند.
‏این پژوهشگر سیره اهل‌بیت)ع( در خصوص اعتبار این مناجات 
ــاره سند  توضیح می‌دهد: اگرچه برخی بررسی‌های رجالی درب
این مناجات وجود دارد، اما نباید فراموش کنیم بلندای محتوا 
و مضامین ملکوتی این مناجات، خود گواه قوی بر صدور آن از 
معصوم)ع( است. این مسئله مشابه خطبه‌های نهج‌البلاغه است 
که ممکن است از نظر سندی مرسل باشند، اما به دلیل عمق 
محتوا و بلاغت بی‌نظیر، انتساب آن‌ها به امیرالمؤمنین)ع( پذیرفته 
شده است. سید بن طاووس در کتاب ارزشمند »اقبال الاعمال«، 
این مناجات را نقل کرده و آن را مناجات حضرت امیرالمؤمنین)ع( 

و امامان پس از او دانسته که در ماه شعبان بر خواندن آن مداومت 
داشته‌اند.

‏
ترکیب بی‌نظیر خوف و رجا■

خــانــم حسینی در تحلیل محتوایی ایــن مــنــاجــات، یکی از 
محوری‌ترین آموزه‌های آن را ترکیب هنرمندانه »خوف« )ترس از 
عقوبت الهی( و »رجا« )امید به رحمت الهی( می‌داند و می‌گوید: 
این مناجات به ما می‌آموزد بنده حقیقی نه تنها از عذاب می‌ترسد، 
بلکه در عین حال، به رحمت بی‌کران الهی امیدوار است. این 
تعادل، از افتادن در دام ناامیدی مطلق یا غرور بی‌جا جلوگیری 
می‌کند. در یک فراز کلیدی از این دعا می‌خوانیم: »إلهی إنْ أخذتنَى 
ِّی  َّارَ أعَلْمَتُْ أهَلْهَاَ أنَ بجِرُمْیِ أخذتکَُ بعَِفوْکَِ، وَ إنِْ أدَخْلَتْنَیِ الن
ُّکَ« )پروردگارا! اگر مرا به جرمم بازخواست کنی، من تو را به  أحُِب
عفوت می‌خوانم و اگر مرا وارد آتش دوزخ سازی، به اهل آن اعلام 
خواهم کرد که من تو را دوست مــی‌دارم(. این فراز نشان می‌دهد 
حتی در اوج ترس از عقوبت، امید به رحمت و عشق به خدا از 

بین نمی‌رود.
‏وی اضافه می‌کند: این نوع نگاه به خدا، به بنده اجــازه می‌دهد 
گاه از درگاه الهی مأیوس نشود. در واقع، بنده در این مناجات،  هیچ‌‌
با اعتراف صادقانه به گناه و کوتاهی خود، به جای ناامیدی، به فضل 

و کرم الهی پناه می‌برد. این همان چیزی است که در فراز »إلِهَیِ إنِْ 
کنُتُْ غیَرَْ مسُْتأَهْلٍِ لرِحَمْتَکَِ، فأَنَتَْ أهَلٌْ أنَْ تجَوُدَ علَیََّ بفِضَْلِ 
سَعَتکَِ« به زیبایی بیان شده است؛ یعنی اگرچه من شایسته 
رحمت تو نیستم، اما تو شایسته آنی که با فضل گسترده‌ات بر 

من ببخشی.

انقطاع کامل و بصیرت درونی■
این کارشناس دینی در ادامه تحلیل خود، به اهمیت »انقطاع« در 
این مناجات اشاره می‌کند و می‌گوید: مناجات شعبانیه ناله‌های 
عاشقی است که طاقت دوری را ندارد و با حالت اضطرار کامل از غیر 
خدا، با معبود خویش سخن می‌گوید. این حالت، در درخواست 
»هبَْ لیِ کمَاَلَ الانقْطِاَعِ إلِیَکَْ« )اوج بریدن از دیگران و پیوستن به 
خودت را به من عطا کن( به وضوح دیده می‌شود. انقطاع به این معنا 
نیست که از زندگی مادی دست بکشیم، بلکه به این معناست 
که دل را از وابستگی‌ها و تعلقات دنیوی که مانع توجه به خدا 

می‌شوند، آزاد کنیم.
ایشان در ادامه با اشاره به یکی از مهم‌ترین درخواست‌های این 
مناجات می‌افزاید: یکی دیگر از مضامین عمیق مناجات شعبانیه، 
درخواست روشنایی چشم دل برای رؤیت حقیقت است: »وَ أنَرِْ 
أبَصْارَ قلُوُبنِا بضِِیاءِ نظَرَهِا إلِیَکَْ« )و دیدگان دل‌های ما را به نور 

نگاه به خودت روشن کن(. این فراز اشاره مستقیمی به بصیرت و 
معرفت قلبی دارد که با ریاضت شرعی و دوری از غفلت و شهوات 
تقویت می‌شود. بصیرت؛ توانایی تشخیص حق از باطل و راه 
درست از نادرست است که در دنیای پیچیده امروز، حیاتی‌تر از 

هر زمان دیگری است.
‏

فقر ذاتی و توحید افعالی■
دکتر حسینی با تأکید بر مفهوم توحید افعالی در این دعا، بیان 
می‌کند: در سراسر این مناجات، اعتراف به این حقیقت که همه 
چیز به دست خداست موج می‌زند و بنده با اعلام فقر محض 
خود، همه امیدش را به فضل و جود بی‌پایان الهی می‌بندد. این 
همان توحید افعالی است که در فراز »وَ بیِدَکَِ لَ بیِدَِ غیَرْکَِ زیِاَدتَیِ 
ونَقَصِْی ونَفَعْیِ وضََرِّی« )و افزایش و کاهش و سود و زیان من فقط 
به دست تو است، نه به دست غیر تو( به زیبایی بیان شده است. 
این اعتراف، انسان را از اتکا به قدرت‌های مادی و فریب‌های دنیوی 

رها کرده و او را به سرچشمه قدرت مطلق متصل می‌کند.
این کارشناس دینی می‌افزاید: یکی از درخواست‌های مؤکد در 
این مناجات، ستر و پرده‌پوشی الهی بر گناهان است. بنده از خدا 
می‌خواهد همان ‌طور که در دنیا گناهش را پوشانده، در قیامت نیز 
او را رسوا نکند: »فلََ تفَضَْحنْیِ یوَمَْ القْیِاَمةَِ علَىَ رؤُوُسِ الْشَْهاَدِ«. 

این درخواست، نشان‌دهنده اهمیت حفظ آبروی مؤمن در دنیا و 
آخرت است و به ما می‌آموزد در عین اعتراف به گناه، باید به رحمت 

الهی برای پوشش آن امیدوار باشیم.
‏

مناجات شعبانیه و آمادگی برای انتظار■
حسینی در بخشی دیگر به ارتباط عمیق این مناجات با فرهنگ 
مهدویت اشاره کرده و می‌گوید: مناجات شعبانیه نه تنها یک 
دستورالعمل عرفانی برای فرد، بلکه یک برنامه تربیتی برای جامعه 
منتظر است. این مناجات با تأکید بر خوف و رجا، انقطاع از غیر 
خدا و بصیرت دل، در حقیقت تمرینی است برای تربیت انسان 
منتظر. منتظر واقعی کسی است که ضمن ترس از خویشتن 
گناهکارش )خوف( و امید به رحمت بی‌پایان الهی )رجا(، خود را برای 
حضور در محضر حجت خدا آماده می‌کند. این مناجات روح را از 
تعلقات دنیوی می‌زداید و آن را برای پذیرش ولایت و اطاعت از امام 

عصر)عج( مهیا می‌کند.
وی ادامــه می‌دهد: درخواست بصیرت در این مناجات، سلاح 
منتظر در عصر غیبت است. فراز »أنَرِْ أبَصْارَ قلُوُبنِا بضِِیاءِ نظَرَهِا 
إلِـَـیـْـکَ« مستقیم با نیاز اصلی دوران غیبت پیوند می‌خورد. 
منتظر امام زمان)عج( نیازمند نوری است که فتنه‌های آخرالزمان را 
بشناسد و در تاریکی‌های جهل و گمراهی، راه ولایت را تشخیص 
دهد. این روشنایی دل، همان چیزی است که انسان را از انحرافات 

نجات داده و در مسیر یاری امام)عج( ثابت ‌قدم می‌کند.

توحید افعالی و جامعه منتظر■
مسئول واحد خواهران بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود)عج( 
استان تهران یادآور می‌شود: اعتراف به توحید افعالی در مناجات، 
یعنی اینکه »زیِادتَیِ وَ نقَصِْی وَ نفَعْیِ وَ ضَــرِّی« تنها به دست 
خداست، در سطح اجتماعی به معنای پذیرش حاکمیت مطلق 
الهی و نفی سلطه‌ طاغوت است. جامعه‌ای که اعضایش با روحیه‌ 
فقر ذاتی و اتکای کامل به خدا پرورش یابند، برای تشکیل حکومت 
جهانی توحیدی حضرت مهدی)عج( آماده‌تر است، زیرا در آن 
جامعه، هیچ قدرتی در برابر قدرت خداوند قد علم نمی‌کند. این 
امر به زمینه‌سازی فرهنگی و اخلاقی برای ظهور کمک می‌کند، زیرا 
ظهور امام)عج( نیازمند جامعه‌ای است که حداقل از گناهان علنی 

و بی‌آبرویی پاک باشد.
دکتر ‏حسینی در پایان تصریح می‌کند: مناجات شعبانیه یک 
دستورالعمل عرفانی و تربیتی برای ساخت انسان مهدوی است. 
کسی که با این مناجات انس بگیرد و مضامین آن را در خود محقق 
کند، در حقیقت به آمادگی فردی برای ظهور دست یافته است: 
بصیرتی نورانی، توکلی عمیق، امیدی همراه با خوف الهی و ارتباطی 
ناگسستنی با آستان ولایت. چنین افرادی هستند که می‌توانند 
سنگ‌بنای جامعه آرمانی منتظر را تشکیل دهند. به عبارت دیگر، 
سیر و سلوک مناجات شعبانیه، همان تربیت نفس در مکتب 
انتظار است تا با خروج از تاریکی‌های غفلت و گناه، شایسته درک 

محضر شمس الشموس در روزگار ظهور شود.

مناجات شعبانیه؛ از فراق تا وصال، تمرینی برای بصیرت و انتظار

نقشه راه بندگی در آستانه میزبانی الهی
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اداره كل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك تربت جام

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظر به دستور مواد یک و 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
ومــاده 13آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب90/9/20- املاک واحدثبتی تربت جام متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقردرواحد ثبتی تربت جام مورد رســیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض انان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
برابــر راي شــماره 140460306007003125-1404/10/16 تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــي خانــم 
محبوبه جامي الاحمدي به شناســنامه شــماره 2245 كدملي 0731316657 صادره فرزند سراج الدين 
در قسمتي نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی. به مساحت 169.28 مترمربع 
پــلاك شــماره فرعــي از 968 اصلي واقع در خراســان رضوي بخش حــوزه ثبت ملك تربت جام مبايعه 
نامه عادي نســبت به ســهم الارث محمد ناصر جامی الاحمدی از مالکیت رســمی ســیف الدین جامی 

الاحمدی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007002823-1404/09/19 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقاي علي 
روشن كدملي 0720444357 صادره فرزند نوشيردر ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی 
به مساحت 159.3 مترمربع پلاك شماره 1880 فرعي از 3 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه 
ثبــت ملــك تربــت جام خريــداري طبق توافقنامه شــهرداری و قولنامه عادی واگذاری اســامی مالکین 
ثبتی 1880 فرعی از 3- اصلی1- براتعلی چوبدارخداشناس 2- محمد جان حیاتی 3-جان میرزا غوریانی 
3- ایوب ندایی4-مراد اسدی 5-یوسف دربار پناه6-کمال علیشاهی7-رجب دشتی سرتختی8- ماندگار 
یوسفی9-الله وردی وفائی فرد10-قلیچ یوسفی زاده11-دین محمد ایرانی علی خواجه12-رمضان خانی13-

اســماعیل اســدی رســول ابــادی 14-یوســف ایرانی15-یوســف یــاری پور16-براتعلــی رونجی17-ذوالفقار 
یوســفی زاده و وراث خــان محمــد ایرانــی علیخواجه : دین محمد و مجیــد و محمد و زری ماه و جهان 
شهرت همگی اسائی که زهرا اسائی فوت نموده و ورثه ایشان بهرام داروغه و سرور داروغه می باشد 
وراث علــی جــان رمضانــی :جعفر و جواد و حیدر و مجتبی و مصطفی و مرتضی و حســن و حســین و 

فاطمه و زهرا می باشد محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003136-1404/10/17 تصرفــات مالكانــه و بلامعارض متقاضي خانم 
اصفــه جمعــه ئــي كدملــي 0732455650 صــادره تربت جام فرزند اســماعيل در ششــدانگ یک باب 
ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت 289 مترمربع پلاك شماره 173و174 اصلي واقع در خراسان 
رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام مبايعه نامه عادي سهم الارث طیبه احمدی بنکدار احدی از 

ورثه نظر محمد احمدی بنکدار محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003144-1404/10/20 تصرفــات مالكانــه و بلامعارض متقاضي اقای 
محمد جواد كلالي به كدملي 0730057232 صادره تربت جام فرزند عباس نسبت به ششدانگ یک 
باب ســاختمان با کاربری مســکونی به مســاحت 388.85 مترمربع پلاك شماره 4 فرعي از 3- اصلي 
واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام مالکیت مشاعی متقاضی محرز گرديده است

برابر راي شماره 140460306007003147-1404/10/20 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضيآقاي قربان 
اردلان كدملي 0749143411 صادره تايباد فرزند غلامعلي در ششــدانگ یک باب ســاختمان با کاربری 
ورزشی به مساحت 151 مترمربع پلاك شماره 5 فرعي از 3 اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه 

ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي ذبیح اله تیموری فرد محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003149-1404/10/20 تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــي آقــاي 
عبدالرســول قلعه كاهي نيل اباد كدملي 0731795385 صادره فرزند غياســا در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان با کاربری مســکونی به مســاحت 246.86 مترمربع ششدانگ پلاك شماره 1918 فرعي از 3 
اصلي واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي خانم مریم 

میری محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003153-1404/10/20 تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــي اقای 
انبیــائ تیمــوری کردیانــی کدملی0749208971صــادره تربــت جــام فرزنــد مصطفــی درششــدانگ یک 
قطعــه بــاغ بــه مســاحت11100مترمربع در قســمتی ازپــلاک شــماره5- اصلــی واقع در خراســان رضوی 
بخش13مشــهدبانضمام یــک ســاعت آب از قنــات باغســنگان حوزه ثبــت ملک تربت جــام خریداری 
بموجــب مبایعــه نامه عادی از مالکین رســمی 1-غلامعلی حاجــی زاده 2- وراث خداداد صوفیان محرز 

گرديده است
برابر راي شماره 140460306007003155-1404/10/20 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي اقای حميد 
ســمندري به شــماره 0720246301 كدملي 0720246301 صادره فرزند محمد ســرور در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 186.85مترمربع پلاك شماره 6 فرعي از 3- اصلي واقع در خراسان رضوي 
بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي مسعود یعقوبی محرز گرديده است

برابــر راي شــماره 140460336007003167-1404/10/20 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقاي 
حســين دادرس كدملــي 0731689186 صــادره فرزنــد عباســعلي ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان. به 
مســاحت 138.55 مترمربع پلاك شــماره 3 فرعي از 610 اصلي واقع در خراســان رضوي بخش حوزه 

ثبت ملك تربت جام خريداري از مالكیت مشاعی متقاضی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007003178-1404/10/21 تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقاي غلام 
محمد شريفي محمودآبادي كدملي 0732143901 صادره تربت جام فرزند براتعلي ششدانگ یک باب 
ســاختمان با کاربری مســکونی به مســاحت 236.50 مترمربع پلاك شــماره 1576 فرعي از 3- اصلي 
واقع در خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي خلیل کریمی 

تیموری محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003206-1404/10/23 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي اقای 
ابوتراب عصمتی سنقرآبادی باکدملی 0749062861 صادره تایباد فرزند عصمت اله در ششدانگ يك 
باب ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت 173.20 مترمربع قسمتی از پلاک 7167 فرعی از 166 - 
اصلی اراضی اسماعیل آباد کلالی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري 

از مالكیت مشاعی متقاضی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003208-1404/10/23 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقای 
ابراهیــم حیــدری باکدملــی 0731910249 صــادره تربــت جام فرزنــد عبدالقیوم در ششــدانگ يك باب 
ساختمان باکاربری باغ جمعا به مساحت 148.90 مترمربع موازی 21.1 مترمربع از پلاک 878 -اصلی 
و موازی 127.8 مترمربع از پلاک 877 -اصلی اراضی شــهر تربت جام واقع در خراســان رضوی بخش 
حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي براتعلی و شهین محرر احمدی محرز گرديده است

برابر راي شماره 140460306003215-1404/10/24 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم مریم گل 
محمدی تیموری جنگاهی کدملی0720283841صادره تربت جام فرزند گل محمد درششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت250مترمربع در قسمتی ازپلاک شماره2108 فرعی از3-اصلی واقع در خراسان 

رضــوی بخش13مشــهدحوزه ثبت ملــک تربت جام خريداري از مالك رســمي اقایان -محمود یعقوبی 
جامی2-کامران یعقوبی جامی3-ابراهیم یعقوبی جامی4-عبدالخالق یعقوبی جامی5-مسعود یعقوبی 

جامی6-اسمعیل یعقوبی جامی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003037-1404/10/03 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي اقای 
صــادق نصیرپــور کدملی0732393681صادره تربت جام فرزند غلام در ششــدانگ یکباب ســاختمان 
به مســاحت110مترمربع در قســمتی ازپلاک شــماره4912 فرعی از166- اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش13مشهدحوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي اکرم دلیر محمد آبادی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003225-1404/10/24 تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي 
قربان علی بهرام پور به شماره شناسنامه 1کدملی0732263794صادره تربت جام فرزند دین محمد در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت142مترمربع در قسمتی ازپلاک شماره5 فرعی از781- اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش13مشهدحوزه ثبت ملک تربت جام خریداری بموجب قولنامه عادی از مالک 
رسمی1-محمد عثمان صفری جامی2-حمیده صفری جامی3-شهناز صفری جامی محرز گرديده است

برابــر راي شــماره 140460306007003228-1404/10/24 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقای 
محمد مروی کدملی 0732578582 صادره تربت جام فرزند سعادالدین در ششدانگ يكباب ساختمان 
به مساحت 178.5 مترمربع قسمتی از پلاک 559- اصلی اراضی تربت جام واقع در خراسان رضوی بخش 
حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي عبدالقادر قانع احمدی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره140460306007003230-1404/10/24 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي خانم 
افــروز حســین خانــی باکدملی 0720769763 صادره تربت جام فرزند حســین در ششــدانگ يك باب 
ساختمان باکاربری مسکونی به مساحت 209 مترمربع قسمتی از پلاک 167 - اصلی اراضی دولت آباد 
واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رســمي آقاي اســفندیار 

مقصود پور محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003234-1404/10/24 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقای 
ســعید رحیمیان راد باکدملی 0720111481 صادره تربت جام فرزند محمدرحیم در ششــدانگ يك باب 
ســاختمان باکاربری مســکونی به مســاحت 200 مترمربع قســمتی از پلاک 5 فرعی از 3 -اصلی اراضی 
یحیی آباد واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي غلامرضا 

و نورمحمد پور خلیلی ها و فاطمه روستایی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003236-1404/10/24 تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای 
جواد مولاپور باکدملی 0748844295 صادره تربت جام فرزند حسن درششدانگ يك باب ساختمان 
باکاربری مسکونی به مساحت 228.5 مترمربع قسمتی از پلاک 6 فرعی از 3 - اصلی اراضی یحیی آباد 
واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي امیر کریمی 

تیموری محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003240-1404/10/24 تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای 
غــوث الدیــن قدرتــی باکدملــی 0749677910 صــادره تایبــاد فرزنــد نظــام الدین درششــدانگ يك باب 
ســاختمان باکاربری مســکونی به مساحت 224 مترمربع قســمتی از پلاک 5 فرعی از 3-اصلی اراضی 
یحیی آباد واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي 1-رحمان 
محمدی 2- اسماعیل اسدی 3- یوسف ایرانی علی خواجه 4- قلیچ یوسفی زاده 5- محمدعلی رحمتی6- 

دین محمد ایرانی 7- کریم برنقری8-مراد علی اسدی 9- نظر علی افشاری محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003242-1404/10/28 تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي 
فيض محمد مجدي كدملي 0730432718 صادره فرزند فخرالدين ششــدانگ یک باب ســاختمان با 
کاربری مسکونی به مساحت 117.15 مترمربع پلاك شماره 167 -اصلي واقع در خراسان رضوي بخش 
حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالکیت رسمی وراث مرحوم محمد عمر موذن احمدی محرز 

گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003250-1404/10/28 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقای 
عبدالواحد سلجوقی به باکدملی 0730772659 صادره تربت جام فرزند احمد در ششدانگ يك باب 
ساختمان باکاربری مسکونی به مساحت 200 مترمربع قسمتی از پلاک 167 - اصلی اراضی دولت آباد 
واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رســمي آقاي اســفندیار 

مقصودپور محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003252-1404/10/28 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقای 
علی جمعه ســالوری باکدملی 0730495310 صادره تربت جام فرزند قورت در ششــدانگ يك قطعه 
باغ به مساحت 2541.5مترمربع قسمتی از پلاک 5- اصلی اراضی باغسنگان واقع در خراسان رضوی 
بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي ناصر منصوری احراری محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003254-1404/10/28 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقای 
رمضان سالاری شاد به باکدملی 0730344657 صادره تربت جام فرزندآنا در ششدانگ يك قطعه باغ 
به مساحت 5000 مترمربع قسمتی از پلاک 5- اصلی اراضی باغسنگان واقع در خراسان رضوی بخش 

حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي ناصر منصوری احراری محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003257-1404/10/29 تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي 
محمد نعیم حسینی کدملی0720337259صادره تربت جام فرزند حلیم در ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی به مساحت216.15مترمربع در قسمتی ازپلاک شماره2108- فرعی از3- اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش13مشهدحوزه ثبت ملک تربت جام خریداری بموجب مبایعه نامه عادی نسبت به سهم 
الارث احتمالــی محمــد یعقوبــی جامــی ازمالک رســمی اســماعیل یعقوبی جامی محرز گرديده اســت
برابر راي شماره 140460306007003259-1404/10/29 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي غلام فرخ 
بیرجندی حاجی آباد حاجی ابراهیم کدملی0731391187صادره تربت جام فرزندسلیم درقسمتی از یک 
قطعه زمین محصور دارای بنای احداثی به مساحت225در قسمتی ازپلاک شماره1 فرعی از2- اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش13مشــهدحوزه ثبت ملک تربت جام خریداری از مالک رســمی شرکت 

تعاونی مسکن فرهنگیان جام محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007003274-1404/10/30 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مهدی 
کافی باکدملی 0730125947 صادره تربت جام فرزند علی اصغر در ششدانگ يك قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 188000 مترمربع قسمتی از پلاک 557 فرعی از 161 - اصلی اراضی امیرآباد واقع در خراسان 
رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي بتول چادرباف محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003279-1404/10/30 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقاي 
ســعید حیدر پرســت تونه ئی کدملی0720084679صادره تربت جام فرزند نوراله در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت100مترمربع در قسمتی ازپلاک شماره4- فرعی از3- اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش13مشهدحوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالکین رسمی 1-محمد یوسف کریمی تیموری2-
محمد خان کریمی تیموری3-بهرام کریمی تیموری4-عباسعلی محرر احمدی5-ثریا حقیر6-لاله کریمی 
تیموری7-روز کریمی تیموری8-حسین کریمی تیموری9-تاج محمد امان زاده)تاج محمد پیرمحمدی(10-
همایون کریمی تیموری11-احمد کریمی جهان آبادی12-ایرج کریمی جهان آبادی محرز گرديده اســت

برابــر راي شــماره 140460306007003289-1404/11/01 تصرفــات مالكانــه وبلامعــارض متقاضي خانم 
مريم فرهي كدملي 0731780345 صادره فرزند محمدصديق در ســه دانگ مشــاع ازششــدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 115 مترمربع پلاك شماره74 فرعي از 908 -اصلي واقع در خراسان رضوي 
بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رســمي آقاي محمد یوســف اســحاقی ایل بیگی 

محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003288-1404/10/30 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقاي 
محمدصديق فرهي به كدملي 0731662342 صادره فرزند نصرالدين در سه دانگ مشاع ازششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت 115 مترمربع پلاك شــماره74 فرعي از 908- اصلي واقع در خراســان 
رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رســمي آقاي محمد یوســف اســحاقی ایل 

بیگی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003293-1404/11/01 تصرفــات مالكانــه و بلامعــارض متقاضي آقای 
جــواد عطائــی بــه شــماره شناســنامه 9 باکدملــی 0731916964 صــادره تربــت جــام فرزند حســین در 
ششــدانگ يك قطعه زمین مزروعی به مســاحت 26221 مترمربع قســمتی از پلاک 3 - اصلی اراضی 
یحیی آباد واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام ضمنا صدور سند عرصه ملک ) 
بدون هرگونه اعیان ( برابر مختصات ارائه شــده از نظر اداره کل امکانپذیر اســت . ضمنا جهت ایجاد 
هرگونه ساختمان دیوارکشی و تاسیسات علاوه بر رعایت حریم قانونی راه اصلی رعایت 30 متری نوار 
با کاربری تاسیسات زیربنایی ) جمعا 68 متر از آکس راه ( الزامی است. خريداري از مالك رسمي آقاي 

محمد یوسف کریمی تیموری محرز گرديده است.
برابــر راي شــماره 140460306007003297-1404/11/01 تصرفــات مالكانــه و بلامعارض متقاضي خانم 
الهه کمال احمدی باکدملی 0730078205 صادره تربت جام فرزند گل محمد در ششــدانگ يك باب 
ســاختمان باکاربری مســکونی به مســاحت 250 مترمربع قســمتی از پلاک2108 فرعی از 6 فرعی از 3 
-اصلی اراضی یحیی آباد واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك 
رسمي اقایان محمود عبدالخالق ، ابراهیم ، کامران ، مسعود و اسماعیل شهرت همگی یعقوبی جامی 

محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003300-1404/11/01 تصرفــات مالكانــه وبلامعــارض متقاضــي اقای 
محمد رضا ندائی کدملی0730122379صادره تربت جام فرزند ایوب در ششــدانگ یکباب ســاختمان 
به مساحت213.10مترمربع در قسمتی ازپلاک شماره12- فرعی از780- اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش13مشــهدحوزه ثبــت ملــک تربت جام خريداري از مالکین رســمی مقصود ندائــی وجهان ندائی 

محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003307-1404/11/05 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقای 
جــان محمــد تیموریــان نصرآبــادی باکدملــی 0731563832 صــادره تربت جــام فرزند غلامرســول در 
ششدانگ يك باب ساختمان باکاربری مسکونی به مساحت 142.80 مترمربع قسمتی از پلاک 174-
173- اصلی اراضی ســعدآباد و غضن آباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام 

خريداري از مالك رسمي غلام احمد ترحمی و محمد ترحمی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003309-1404/11/05 تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضي خانم 
نجیبــه شــامیری باکدملــی 0732609674 صــادره تربت جام فرزند غلام احمد در ششــدانگ يك باب 
ساختمان باکاربری مسکونی به مساحت 96.5 مترمربع قسمتی از پلاک 5 فرعی از 3 - اصلی اراضی 
یحیی آباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رســمي آقاي 

یوسف ایرانی علی خواجه محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003317-1404/11/05 تصرفــات مالكانــه وبلامعــارض متقاضي آقای 
ابراهیــم بهــادر باکدملــی 0730346862 صــادره تربت جــام فرزند غلامعلی در ششــدانگ یک قطعه 
زمین محصور متصل به یک باب ساختمان به مساحت 53.59 مترمربع قسمتی از پلاک 4 فرعی از 
3 - اصلــی اراضــی یحیی آباد واقع در خراســان رضوی بخش حــوزه ثبت ملک تربت جام. خريداري از 
مالك رسمي طبق توافق نامه واگذاری شهرداری تربت جام و مالکین ثبتی اقایان احمد کریمی جهان 
ابادی و محمد خان کریمی تیموری و یوسف کریمی تیموری و ایرج کریمی تیموری محرز گرديده است

برابــر راي شــماره 140460306007003324-1404/11/05 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي خانم 
حنیفــه هنــری باکدملــی 0732332486 صــادره تربــت جــام فرزنــد بوســتان در ششــدانگ يــك باب 
ســاختمان باکاربری مســکونی به مســاحت 119 مترمربع قســمتی از پلاک 5 فرعی از 3 - اصلی اراضی 
یحیی آباد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رســمي خانم 

نسا نیک محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003330-1404/11/05 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقای 
عصام الدین همتیان تلخک باکدملی 0720079314 صادره تربت جام فرزند اسکندر درششدانگ يك 
باب ساختمان به مساحت 15000 مترمربع به انضمام دوساعت آب از چاه حاج قاضی طبق عرف محل 
قسمتی از پلاک 169- اصلی اراضی کاریزنو کلالی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت 

جام خريداري از مالك رسمي آقاي محمد انور جامی الاحمدی محرز گرديده است.
برابــر راي شــماره 140460306007003332-1404/11/05 تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقای 
کیــوان دهقانــی پــور باکدملــی 0720686369 صــادره تربــت جام فرزند حســن درششــدانگ يك باب 
ســاختمان باکاربــری مســکونی به مســاحت 151.70 مترمربع قســمتی از پــلاک 8406 فرعــی از 8202 
فرعی از 166 - اصلی اراضی اسماعیل آباد واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام از 

مالکیت مشاعی متقاضی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003334-1404/11/05 تصرفــات مالكانه وبلامعارض متقاضي آقای 
علی اکبر فقیرپور باکدملی 0732444225 صادره تربت جام فرزند محســن در ششــدانگ يك قطعه 
زمیــن مزروعــی به مســاحت 5460 مترمربع قســمتی از پــلاک 57 فرعی از 79 -اصلی اراضی شــیخ لو 
واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک تربت جام خريداري از مالك رسمي آقايقنبرعلی دولو 

شیخلو محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003343-1404/11/06 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي آقاي 
رحيم محمودي به كدملي 0730559653 صادره فرزند محمديوسف در ششدانگ یک باب ساختمان 
با کاربری مسکونی به مساحت 201 مترمربع پلاك شماره7167 فرعی از 166 -اصلي واقع در خراسان 

رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003354-1404/11/07 تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضي اقای 
ايوب رسولي سنگاني كدملي 0720285593 صادره فرزند شيرمحمد درسه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 192 مترمربع قسمتی از پلاك شماره 7 فرعي از 746 -اصلي واقع در 
خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي بی بی جان نورمحمدی و 

براتعلی نورمحمدی محرز گرديده است
برابر راي شماره 140460306007003362-1404/11/07 تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي اميد 
رســولي ســنگاني به كدملي 0720004519 صادره فرزند شــيرمحمد در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ 

یک باب ساختمان به مساحت 192 مترمربع قسمتی از پلاك شماره 7 فرعي از 746 -اصلي واقع در 
خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي بی بی جان نورمحمدی و 

براتعلی نورمحمدی محرز گرديده است
برابــر راي شــماره 140460306007003366-1404/11/07 تصرفــات مالكانــه وبلامعارض متقاضي خانم 
فاطمــه صالحــي صاريانــي كدملي 0749189193 صادره فرزند حســن در قســمتي ششــدانگ یک باب 
ســاختمان با کاربری اموزشــی به مســاحت 150 مترمربع پلاك شماره 1880 فرعي از 3- اصلي واقع در 
خراسان رضوي بخش حوزه ثبت ملك تربت جام خريداري از مالك رسمي آقاي رحمان محمدی علی 

خواجه محرز گرديده است
پیرو اگهی روزنامه قدس و خراسان روز مورخ 1404/08/06 و 1404/08/21 هیات قانون تعیین تکلیف 
تصرفات مالکانه غلامعلی یوسف پور با شماره رای 140460306007002143ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی که از مالکیت سید محمد صوفی از قلم افتاده بدینوسیله اصلاح و جهت اطلاع عموم اگهی می گردد
پیــرو اگهــی روزنامــه قــدس و خراســان روز مــورخ 1404/08/17 و 1404/09/02 هیــات قانــون تعییــن 
تکلیف تصرفات مالکانه مسیب یوسفی کیا  با شماره رای 140460306007002358ششدانگ یک باب 
ساختمان با کاربری پارک و فضای سبز که از پلاک ثبتی2فرعی از 8- اصلی قید گردیده که پلاک 959-

اصلی صحیح می باشد بدینوسیله اصلاح و جهت اطلاع عموم اگهی می گردد
پیرو اگهی روزنامه قدس و خراسان روز مورخ 1404/08/17 و 1404/09/02 هیات قانون تعیین تکلیف 
تصرفات مالکانه خانم جان افروز محمودی با شماره رای 140460306007002352ششدانگ یک باب 
ساختمان کاربری مسکونی که از پلاک ثبتی 761- اصلی قید گردیده که پلاک 167-اصلی صحیح می 

باشد بدینوسیله اصلاح و جهت اطلاع عموم اگهی می گردد
لذابــه موجــب مــاده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی 
ومــاده 13آئیــن نامــه قانــون مذکــور ایــن آگهــی دردونوبــت بــه فاصلــه 15روزاز طریــق روزنامه محلی 
وکثیرالانتشاردرشــهرها منتشــر ودرروســتاها رای هیــات الصــاق تادرصورتــی کــه اشــخاص ذینفع به 
اراءاعلام شــده اعتراض داشــته باشند بایدازتاریخ انتشاراولین آگهی ودرروستاها ازتاریخ الصاق اگهی 
درمحــل ظــرف مــدت دو مــاه اعتــراض خودرابه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذنماید 
ومعترض باید ظرف یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل نمایــد وگواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویــل دهدکه دراین صــورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت بصدورسند 

مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .   آ-140417133
تاریخ انتشار اول: 1404/11/09

تاریخ انتشار دوم: 1404/11/25
فاطمه حیاتی ، رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تربت جام

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20 و برابــر رای شــماره 140460306008012328 مورخــه 1404،09،11 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی عبدالرحمن شبان طرقبه به شناسنامه شماره 1 کدملی 0943657296 صادره مشهد فرزند 
غلامرضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی نصرت اله تلخی به متقاضی داشته تصرفات 
متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین محصور و انباری متصل به آن به مســاحت 
412،10 مترمربع و قسمتی از پلاک شماره 17 فرعی از 1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه 
ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. م الف 1404،1213              آ-140417126
تاریخ انتشار نوبت اول  : 1404،11،09                                تاریخ انتشار نوبت دوم   : 1404،11،25
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آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390.09.20 و برابــر رای شــماره 140460306008012428 مــورخ 1404،09،12 هیــات تعييــن 
تكليــف موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای امیر البرز بهرامی فر به شناسنامه شماره 0251947254 کدملی 0251947254 
صادره تهران فرزند رضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت رضا بهرامی و تصرفات ستین متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی که در حال حاضر بصورت زمین 
محوطه میباشــد به مســاحت 4757 متر مربع قســمتی از پلاک باقیمانده 89-اصلی واقع در خراسان 
رضــوی بخــش 6 حــوزه ثبــت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .  لذا به موجب مــاده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت 
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